平成 27 年 6 月 29 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ー ジ ャ ー ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問い合わせ先 取締役  グループ戦略室長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03‐3287‐0704

当社グループである株式会社フージャースコーポレーションが 4/25(土)より事前案内会を開催して

おりました、「デュオヒルズつくばエンブレム」（茨城県つくば市）の第一期登録申込（6/13～6/21）を

締め切った結果、70 戸のお申込みをいただき、追加販売（第一期二次）40 戸とあわせ 110 戸が登録申

込即日完売いたしましたのでお知らせいたします。

「デュオヒルズつくばエンブレム」は、つくば駅徒歩 4分、有名建築家光井純がデザイン監修を手掛

け、つくば駅エリアで初の免震構造を採用した総戸数 352 戸の大規模プロジェクトです。

つくば駅徒歩 4 分という資産性と利便性の高い立地や、免震構造はもちろん、全戸南向きの配棟、

100％設置の自走式駐車場、大規模プロジェクトならではの共用部などをご評価いただき申込み登録即

日完売につながりました。

また、18 階～最上階 20階の住戸は、天井高 2,800mm を確保し、その開放感をご評価いただいており

ます。

尚、6/27(土)より、第二期のプレオープンのご案内を開始いたしました。

販売スケジュールの詳細につきましては、当社物件情報サイト

「ふーすまいドットコム」http://www.hoo-sumai.com/ にて、順次お知らせいたします。

以 上

<100.40 ㎡・Htype リビング・ダイニングルーム>

つくば駅徒歩 4 分・352 邸・免震 20 階建タワーレジデンス

『デュオヒルズつくばエンブレム』第一期 110 戸即日完売

http://www.hoo-sumai.com/

<100.40 ㎡・Htype バルコニー>              <100.40 ㎡・Htype ホワイエ>

＜「デュオヒルズつくばエンブレム」に関するお問合せ先＞

～この PR に関するお問い合わせ～

＊プレスリリースは発表当時の資料をそのまま公開しておりますので予めご了承ください。

「デュオヒルズつくばエンブレム」マンションギャラリー

TEL/0120-800-971

営業時間/平日 11:00AM～6:00PM

     土日祝 10:00AM～6:00PM

定休日/毎週水・木（祝日を除く）

物件ホームページ

http://www.duo-ibaraki.net/

株式会社フージャースホールディングス  営業企画部 ブランド推進課：馬場

TEL：03-3287-0715  FAX：03-3287-0875   E-Mail：ir@hoosiers.co.jp

http://www.duo-ibaraki.net/
mailto:ir@hoosiers.co.jp